
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO IR

UAB „RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 18 punktu, Raseinių

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl Raseinių rajono

savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo savivaldybės valdomose įmonėse“

2.1.9. punktu ir atsižvelgdama į Savivaldybės mero 2025 m. kovo 12 d. potvarkį Nr. M-146 „Dėl

Savivaldybės turto investavimo ir UAB „Raseinių autobusų parkas“ kapitalo padidinimo teikimo

svarstyti Raseinių rajono savivaldybės tarybai“, Raseinių rajono savivaldybės taryba, kaip vienintelė

UAB „Raseinių autobusų parkas“ akcininkė, n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Raseinių rajono savivaldybei priklausantį finansinį turtą (pinigus) – 299 999,20 Eur

(du šimtus devyniasdešimt devynis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt devynis eurus, 20 ct),

numatytą Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13  d. sprendimo Nr. TS-37 „Dėl

Raseinių rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 2026 ir 2027 metų pajamų ir asignavimų

patvirtinimo“ 3 priedo 11.2.4. eilutėje „Investicija į UAB „Raseinių autobusų parkas“ (Viešojo

transporto plėtrai)“ bei 2025-2027 metų Raseinių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano

Investicijų programos Nr.11 priemonei 11.01.03.32. - Investicija į UAB „Raseinių autobusų parkas“

(Viešojo transporto plėtrai) įgyvendinti, kaip papildomą Savivaldybės įnašą uždarajai akcinei

bendrovei „Raseinių autobusų parkas“ įstatiniam kapitalui didinti.

2. Padidinti UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatinį kapitalą 299 999,20 Eur (dviejų šimtų

devyniasdešimt devynių tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt devynių eurų, 20 ct) papildomu

įnašu, išleidžiant 103 448 (vieną šimtą tris tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt aštuonis)

vienetus paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekviena – 2,90 (du eurai 90 ct) euro nominalios vertės,

nustatant, kad akcijų emisijos kaina lygi jų nominaliai vertei. Visos išleistos naujos akcijos

perduodamos Raseinių rajono savivaldybei.

3. Įgalioti Raseinių rajono savivaldybės merą pasirašyti akcijų, nurodytų šio sprendimo 2 punkte,

pasirašymo sutartį ir atlikti kitus su Savivaldybės turto investavimu susijusius veiksmus.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Nustatyti, kad šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti

skundžiamas Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto investavimo

ir UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatinio kapitalo

didinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. TS-93

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 13:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-27 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-26 08:29 - 2030-02-25 08:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-02 nuorašą suformavo Darius Dragūnavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




